[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 06.02.2015г.

	№ 51

	О внесении изменений                        и дополнений в постановление главы Гаринского городского округа «О делегировании функций               и полномочий Учредителя               по решению вопросов местного значения в сфере образования           в Гаринском городском округе», утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа от 26.09.2014 № 392

В соответствии с Федеральным законом от 06 10 2003 № 131 – ФЗ              (ред. от 27.05.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83 – ФЗ           «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести в постановление главы Гаринского городского округа                        от 26.09.2014 № 392 «О делегировании функций и полномочий Учредителя               по решению вопросов местного значения в сфере образования в Гаринском городском округе», следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

 «Делегировать Управлению образования Гаринского городского округа функции и полномочия Учредителя по решению вопросов местного значения    в сфере образования, кроме заключения эффективных контрактов                                           с руководителями образовательных учреждений Гаринского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа в сети интернет.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Гаринского городского округа                                                             А.Г.Лыжин